
Rada Miasta Włocławek 

Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta 

Protokół nr 1/2024 

1 Posiedzenie w dniu 14 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 14 maja 2024 o godz. 12:30, a zakończono o godz. 12:40 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków. 

Obecni: 

1. Ewelina Brodzińska 

2. Janusz Dębczyński 

3. Krzysztof Grządziel 

4. Domicela Kopaczewska 

5. Marlena Korpalska 

6. Irena Vuković-Kwiatkowska 

7. Marek Wasielewski 

8. Katarzyna Zarębska (nieobecna) 

9. Janusz Ziółkowski 

1. Sprawy organizacyjne.  

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Promocji Miasta radny Janusz 

Ziółkowski przywitał wszystkich zebranych na posiedzeniu Komisji. Otworzył obrady 

stwierdzając, że na stan 9 radnych, na sali znajduje się 8 członków Komisji, tak więc 

obrady w dniu dzisiejszym są prawomocne, po czym poinformował, co będzie 

przedmiotem bieżącego posiedzenia.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta 
Miasta Włocławek.  

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał Przewodniczący Rady Miasta 

Włocławek Pan Piotr Kowal informując, iż zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o 

samorządzie gminnym, ustalenie wynagrodzenia prezydenta miasta należy do 



wyłącznej właściwości rady miasta. Wyjaśnił w oparciu o jakie wskaźniki zostało 

wyliczone zaproponowane wynagrodzenie oraz wskazał jakie dodatki-zgodnie z 

właściwymi przepisami-przysługują prezydentowi miasta. 

Po zakończeniu prezentacji ww. projektu uchwały, Przewodniczący Komisji 

poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Radni wspólnie dyskutowali wymieniając się spostrzeżeniami na temat wynagrodzeń 

prezydenta miasta w stosunku do wynagrodzeń między innymi prezesów spółek 

miejskich.  

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta 

Miasta Włocławek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Ewelina Brodzińska, Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel, Domicela 

Kopaczewska 

Marlena Korpalska, Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz 

Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zarębska 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Komisji poinformował, że w 

rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji 

Miasta wypracowała pozytywną opinię o ww. projekcie uchwały w przedłożonym 

brzmieniu.  



3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet 
radnych Rady Miasta Włocławek.  

Wprowadzenia do projektu uchwały dokonał Przewodniczący Rady Miasta 

Włocławek Pan Piotr Kowal przybliżając zasady ustalenia wysokości diet radnych, w 

tym ich zależności od pełnionych w Radzie Miasta funkcji. 

Po zakończeniu prezentacji ww. projektu uchwały, Przewodniczący Komisji 

poinformował, że otwiera dyskusję nad ww. zagadnieniem. 

Radni prowadzili krótką dyskusję związaną ze zmianą wysokości diet w stosunku do 

poprzedniej kadencji. 

Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet 

radnych Rady Miasta Włocławek. 

 Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Ewelina Brodzińska, Janusz Dębczyński, Krzysztof Grządziel, Marlena Korpalska, 

Irena Vuković-Kwiatkowska, Marek Wasielewski, Janusz Ziółkowski 

PRZECIW (1) 

Domicela Kopaczewska 

NIEOBECNI (1) 

Katarzyna Zarębska 

Po zakończeniu procedury głosowania Przewodniczący Komisji poinformował, że w 

rezultacie przeprowadzonego głosowania Komisja Budżetu, Rozwoju i Promocji 

Miasta wypracowała pozytywną opinię o ww. projekcie uchwały w przedłożonym 

brzmieniu.  



4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

Nie zgłoszono. 

5. Zakończenie obrad Komisji. 
 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Budżetu, 

Rozwoju i Promocji Miasta radny Janusz Ziółkowski zakończył obrady Komisji w dniu 

14 maja 2024 roku.  

Z poważaniem Janusz Ziółkowski Przewodnicząca Komisji Budżetu Rozwoju               

i Promocji Miasta Przygotował(a): Urszula Szubińska 

 


